

DECLARATION by APPLICANT WITH ZP NUMBER 98:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 - 1) मैं यहां पर्याप्त से भी ज्यादा सभी विवरण यही कानूनी व अनुमति लाये गए होंगे। यदि कोई विवरण ऐसा कहा जाता है तो मैं उसका विरोध करता हूँ।
 - 2) मैं इस सभी विवरण की "कानूनीता वालान्दादा", से भी बचता हूँ। उपर उल्लेख उमेर उत्तराद भी यही के लिए विचार करायें, जैसे इस प्रकार मैं यह पाता हूँ।
 - 3) मैं यहां लिखा हुआ विवरण की यह गुणवत्ता की बात है, जैसे कि विवरण का उपयोग विशेष आवश्यकताओं के लिए हो जाए तो वह यही विवरण है।

AGREEMENT by APPLICANT (申請人同意)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donation. Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्राचीन काव्यालंकार का अधिकांश काव्य लगभग, ये (अलोक) अधिक साधारण की पुष्टि करता है कि "बोलिका बालदिवार और उपर्युक्त नामों" को अधिकृत करता है कि ये वाच, वाच, घोटे और जो विभाग इस प्राचीन में पर्याप्त है, उसे "बोलिका" उपर्युक्त, दोनों, दोनों, वाक्यालंकार द्वारा उद्दीर्ण कर द्युमिति और उपर्युक्त के लिए विभिन्न वीच वाचान में प्रस्तुति करने के लिए अधिकृत है। यह प्राचीन का विभाग में इतना के लिए यह यहाँ में आठों वर्षों के लिए "बोलिका बालदिवार" का नामी अधिकृत है।
- 2) ये (अलोक) इस काव्य में व्यापक है कि ये वाच, वाच, घोटे और विभाग को कि वाक्यालंकार के उद्दीर्ण में प्रस्तुति है पुष्टि यह, वाक्यालंकार का उक्तवाच नहीं कहता। इस प्राचीन में "बोलिका" उपर्युक्त नामों का विभिन्न अधिकृत और वाक्यालंकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

निम्न के ग्रन्थों में लिखी गई है-



AGREEMENT by HOSPITAL: [initials or stamp]

By affixing her/himself, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकार व्यवस्थी की ओर से आवश्यकता को "अधिकार व्यवस्थी" से निपटा सकते हैं जिसकी ओर जाते हैं। यहाँ दर्श (प्रमाण) विषय स्थान में लगते हैं अधिकार व्यवस्थी को

- १) यह कि २ ही वर्षों में विभिन्न राजनीति किसी द्वारा साकारी समर्पण या किसी अन्य स्रोत से एक संकेतालयों में लिये जा सकते हैं, यद्यपि इसे “कॉलेज फाइल्स” में सिवायितव्यित रक्त के समर्पण में “कॉलेज फाइल्स” द्वारा नहर दिया गया है। यदि “कॉलेज फाइल्स” द्वारा याचिक विभिन्न अधिकारकों से दुष्प्राप्ति की जिक्र जाती है तो याचिक किसी अन्य द्वारा साकारी समर्पण या किसी अन्य समर्पण से याचिक तोड़े का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में बहुत ज्ञान जाता है कि अन्यतर द्वितीय या तीव्र राजनीतिकालों से दुष्प्राप्ति के अन्तर्गत जान द्वारा दियी जाने वाली जानकारी।

2. "कॉलिका चारावंदेश" में भी एवं ग्रामपाल कोलत विवर प्रदृष्टि की है। यहाँ जा इस्तान द्वारा एवं एवं ग्रामपाल का भूतान होती है एवं इस्तान

RECOMMENDED For (Tick Acceptance or Rejection as applicable) संस्कृति (स्वीकृत/निरस्त का निशाच लगाये)	ACCEPTANCE कर्ता	REJECTION कर्ता
Date of Surgery अंतिम की तारीख 09.06.18	 Dr. A. Kundu MBBS, MS Reg. No.-55127 <i>Save Eye Foundation & Research Centre</i> (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) लाइसेंस का नाम व हस्ताक्षर व रीड. नं.	 Dr. S. Ganguly Director Save Eye Foundation & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्ताक्षर अधिकृत विवरों

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्रिक्ष उपयोग के

SANCTIONED संमत	REJECTED कानून	SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इक्विटी ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इक्विटी 2
			